
- UCHWAŁA Nr (pg3. -$>Q .2018 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały 
w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Sierpeckim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1868 zpóźn. zm.) oraz § 85 ust.l pkt 2 i art. 101 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 78, poz. 2488 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projekt uchwały w sprawie 
delegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie 
Sierpeckim, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Jan Laskowski -Przewodniczący

2 )  WojciechRychter -członek ;

3) Sławomir Olejniczak - członek

4) Stanisław Pawłowski -członek

5) Krystyna Siwiec - członek



UCHWAŁA N r....... ...... . .2018
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia........ lutego 2018 roku

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Sierpeckim

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2017, poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 85 ust.l 
pkt 2 i art. 101 ust.l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. 
Urz. Woj, Maz. Nr 78, poz.2488 a późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Sierpeckim 
deleguje s ię :

Projekt

1) .............. :

2 ) ......................... ..... .................

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu. 

§ 3. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr . .2018

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia lutego 2018r.

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Sierpeckim

W celu realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad 

powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych 

w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1689 zpóźn. zm.) tworzy się komisję bezpieczeństwa 

i porządku zwana dalej komisją.

Zgodnie z art.38a ust. 5 pkt 2 w skład komisji wchodzi 2 radnych wskazanych 

przez radę powiatu. Wskazani przez radę powiatu radni pełnią swą funkcję 

w komisji przez kadencję trwania komisji, czyli okres 3 lat.

W związku z tym, że 3 letni okres kadencji komisji zakończył się, zostanie 

powołana komisja na kolejne 3 lata.

Delegowanymi przez Radę Powiatu Sierpeckiego do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Sierpeckim w ostatniej kadencji byli 

Pan Juliusz Gorzkoś oraz Pan Sławomir Olejniczak.


